

**Årsredovisning**  
för  
**Public Adviser by Progress Group AB**  
556783-2596

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robbin Filip Grönstedt, Styrelseledamot  
2024-02-21

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Public Adviser by Progress Group AB ägnar sig åt PR och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 177	2 969	1 750	1 919
Resultat efter finansiella poster	73	965	986	538
Soliditet (%)	105	90,3	89	88

Året har inneburit något färre uppdrag för medicinbolag och därmed är omsättningen lägre än under pandemiåren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 706 069	746 673	2 552 742
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		746 673	-746 673	0
Årets resultat			41 489	<b>41 489</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>2 252 742</b>	<b>41 489</b>	<b>2 394 231</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 252 742
Årets resultat	41 489
<b>Totalt</b>	<b>2 294 231</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	204 000
Balanseras i ny räkning	2 090 231
<b>Totalt</b>	<b>2 294 231</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 177 433	2 969 385
Övriga rörelseintäkter		83 668	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 261 101</b>	<b>2 969 385</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-731 795	-1 751 900
Övriga externa kostnader		-394 033	-224 690
Personalkostnader	2	-2 663	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 466	-26 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 187 957</b>	<b>-2 003 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 144</b>	<b>966 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 689	-872
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-344</b>	<b>-872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 800</b>	<b>965 381</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 800</b>	<b>965 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 311	-218 708
<b>Årets resultat</b>		<b>41 489</b>	<b>746 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 341	196 286
Förbättringsutgifter på annans fastighet		54 486	25 599
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>236 827</b>	<b>221 885</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	424 619	213 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>424 619</b>	<b>213 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>661 446</b>	<b>435 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		148 350	107 261
<b>Summa varulager</b>		<b>148 350</b>	<b>107 261</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		332 702	243 375
Övriga fordringar		194 498	346 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 263	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>532 463</b>	<b>589 410</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		938 235	1 695 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>938 235</b>	<b>1 695 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 619 048</b>	<b>2 392 026</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 280 494</b>	<b>2 827 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 252 742	1 706 069
Årets resultat		41 489	746 673
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>2 294 231</b>	<b>2 452 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 394 231</b>	<b>2 552 742</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-92 122	239 098
Övriga skulder		-26 615	31 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-113 737</b>	<b>274 969</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 280 494</b>	<b>2 827 711</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 år

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	256 473
- Inköp	33 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 073</b>
Ingående avskrivningar	-60 187
- Årets avskrivningar	-47 545
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 732</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 341</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 960
- Inköp	37 160
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 120</b>
Ingående avskrivningar	-32 361
- Årets avskrivningar	-8 273
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 634</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 486</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	213 800
- Inköp	210 819
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>424 619</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>424 619</b>

Lidingö

*Robbin Filip Grönstedt*  
Robbin Filip Grönstedt  
Styrelseledamot  
2024-02-21